[bookmark: _GoBack]           Кому:____________________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя, которому направляется обращение)
От:_________________________________________                          ____________________________________________
Тел: _______________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность, телефон работника организации)

                               Уведомление
       о фактах обращения в целях склонения работника к совершению
                       коррупционных правонарушений

В соответствии с п. 5.1 "Положения о противодействии коррупции в Государственном автономном учреждении культуры г. Москвы "Московское агентство организации отдыха и туризма",
 ____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество работника)

настоящим уведомляю об обращении ко мне в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений:
______________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(описывается сущность предполагаемого коррупционного правонарушения,
дата, место, время склонения к совершению коррупционного правонарушения,
обстоятельства склонения к совершению коррупционного правонарушения, все
известные сведения о лице, склоняющем к совершению коррупционного
правонарушения, способ склонения к совершению коррупционного
правонарушения)

К уведомлению прилагаю следующие дополнительные материалы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываются дополнительные материалы (при наличии)

 __________________________            _______________________________________
          (подпись)                                           (расшифровка подписи)

 __________________________
         (дата)